
                              RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH PRACÍ 

01 Smluvní strany 

       Zhotovitel : 

  Název :  KA - EM Gastrotechnik s.r.o. 

  Sídlo :  Kurandové 670/13 

     152 00 Praha 5 

  IČO :  01402242 

  DIČ :  CZ 01402242 

    Bankovní spojení  :   Česká spořitelna, Praha 5 

               Č.ú. :  000000 – 2846872389/0800 

             zastoupený  :   xxxxxxxxx – jednatelem společnosti 
                                                                                         (dále jen zhotovitel) 

Objednatel : 

  Název :  Základní škola Třeboň   

  Sídlo :  Na sadech 375  

  IČO :  60816872 

  DIČ :  CZ60816872 

     Bankovní spojení :   

Čú :   

 Zastoupený :  xxxxxxxxxxx 

      (dále jen objednavatel) 
 

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:  
Za objednatel je oprávněn jednat ve věcech technických:  
02. Předmět plnění 
Zajišťování montáží, oprav a pravidelných servisních prohlídek kuchyňského zařízení. 
03.Termín plnění 
3.1. Servisní práce budou zajišťovány v termínech, vycházejících z potřeb objednatele, po vzájemné 
dohodě se zhotovitelem. 
3.2. K opravě havarijního charakteru vyzve objednatel zhotovitele e-mailem a zároveň telefonem, pro 
ostatní opravy telefonem. 
3.3. Pravidelní půlroční prohlídky, bude zhotovitel zhotovitele e-mailem podle předem vzájemné 
odsouhlaseného harmonogramu. 
3.4. V případě havarijní poruchy je servis zajišťován neprodleně po telefonickém nahlášení 
zodpovědnému pracovníkovi zhotovitele. 
3.5. V případě poruchy, nebránící provozu je servis zajišťován v termínu vzájemně dohodnutém. 
04. Cenové ujednání 
4.1. Sazby za práci 
4.1.1. Montážní práce dle dohody s objednatelem  

4.1.2. Servisní práce a opravy na zařízení účtované hodinové sazbou         490,-Kč/hod práce                                           

                                       

4.1.3. Expresní havarijní servis zařízení                                                      980,-Kč/hod práce 

4.2 Cestovní náhrady 

       Paušál Praha                430,-Kč 

       Mimo Prahu                                                                                                              10,-Kč/km 

       Cestovné                    230,-Kč/hod. 



 

4.3. Materiál 
        Náhradní díly, pomocný materiál, které bude nutno vyměnit, budou fakturovány dle skutečné 
spotřeby po odsouhlasení s objednatelem. 

4.4 Přirážky k hodinovým sazbám 

      Soboty, neděle, svátky:                                                                                         100% 

4.5. Všechny uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH. 
05. Platební podmínky 

5.1. Platba bude provedena na základě daňového dokladu – faktury, která bude mít splatnost 14 dnů 

5.2. V případě prodlení se splněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit poplatek 

z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. 
5.3. V případě nedodržení termínu plnění dle bodu 3. je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. 
5.4. Ceny budou upravovány při obecném nárůstu cen písemným dodatkem s nutným odsouhlasením 
odběratele. 
06. Odevzdání a převzetí 
6.1. Zhotovitel je povinen objednateli doložit následující dokumentaci: 
        - záznam o odvedené práci 
6.2. Záznam o odvedené práci je za objednatele oprávněn převzít a odsouhlasit: 
………………………………………………………… 

07. Záruky a odpovědnost 
7.1. Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 měsíců do provedení servisní opravy, případně podle 
záruční doby garantované subdodavateli. 
7.2. Záruční doba na servisní práce je 3 měsíce od vyhotovení záznamu o odvedené práci 
7.3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této smlouvy. 
7.4. Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemné ihned po jejich zjištění. 
7.5. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady odstranit bez zbytečného odkladu, nebo 
v dohodnutém termínu. 
08 Ostatní ujednání 
8.1. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účast zodpovědných 
pracovníků provozovatele při provádění servisních prací pro zajištění budoucího provozu a údržby. 
8.2. V havarijních případech ve dnech pracovního klidu se můžete obracet pro poskytnutí odborné 
pomoci a případné zajištění odborného servisu na tyto telefonní čísla nebo mail: 
 xxxxxx 774 634 741 

xxxxxx  774 634 745 

 xxxxxx  774 634 742 

 servis@ka-emgastrotechnik.cz 

09.    Závěrečné ujednání 
9.1.   Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
9.2.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
9.3.   Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. 
 

  Datum: 20. 5. 2022    Datum: 19. 5. 2022 

      V Praze      V Třeboni 
 

  Za zhotovitele:                                                           Za objednatele : 

Xxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxx 


